

**KD Bejds ApS**  
**Hesselly 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 14 59 11 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**Lars Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KD Bejds ApS  
Hesselly 12  
6000 Kolding

Telefon: +45 75 82 67 99

Hjemmeside: [www.kd-bejds.dk](http://www.kd-bejds.dk)

CVR-nr.: 14 59 11 92

Stiftet: 3. september 1990

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Lars Pedersen, Direktør

Peter Dalgaard, Direktør

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kemisk overfladebehandling af rustfrit stål. Overfladebehandlingen foregår i overensstemmelse med gældende myndighedskrav.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.113 t.kr. mod 3.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.112.556</b> | <b>3.413.489</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.359.894       | -2.349.347       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -254.688         | -273.664         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>497.974</b>   | <b>790.478</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 22               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -90.550          | -120.506         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>407.446</b>   | <b>669.972</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -92.350          | -151.183         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>315.096</b>   | <b>518.789</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 300.000          | 450.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 15.096           | 68.789           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>315.096</b>   | <b>518.789</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Grunde og bygninger                         | 5.483.563               | 5.439.307               |
| Produktionsanlæg og maskiner                | 139.326                 | 211.497                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 28.000                  | 158.130                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>5.650.889</u>        | <u>5.808.934</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>5.650.889</u></b> | <b><u>5.808.934</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 976.600                 | 648.678                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 8.848                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 57.685                  | 100.245                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.043.133</u>        | <u>748.923</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.043.133</u></b> | <b><u>748.923</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>6.694.022</u></b> | <b><u>6.557.857</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                             | 266.666                 | 266.666                 |
| Overført resultat                              | 1.184.200               | 1.169.104               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 300.000                 | 450.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>1.750.866</u></b> | <b><u>1.885.770</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 306.962                 | 267.764                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>306.962</u></b>   | <b><u>267.764</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 1.383.657               | 1.659.422               |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 300.000                 | 499.855                 |
| Anden gæld                                     | 278.186                 | 116.261                 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.961.843</u>        | <u>2.275.538</u>        |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld          | 379.000                 | 459.915                 |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 558.419                 | 354.101                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 208.066                 | 164.875                 |
| Selskabsskat                                   | 0                       | 90.928                  |
| Anden gæld                                     | 1.528.866               | 1.058.966               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>2.674.351</u>        | <u>2.128.785</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>4.636.194</u></b> | <b><u>4.404.323</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>6.694.022</u></b> | <b><u>6.557.857</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |                         |                         |



## Noter

|  | 2021                     | 2020  |                                   |                        |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                          |   |                                   |                        |
| Lønninger og gager                             | 2.135.909                | 2.169.630                                   |                                   |                        |
| Pensioner                                      | 173.004                  | 134.206                                     |                                   |                        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 17.278                   | 16.550                                      |                                   |                        |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 33.703                   | 28.961                                      |                                   |                        |
|  | <b>2.359.894</b>         | <b>2.349.347</b>                            |                                   |                        |
| <br>   |                          |   |                                   |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5                        | 5   |                                   |                        |
| <br>   |                          |   |                                   |                        |
| <b>2. Gældsforpligtelser</b>                   |                          |   |                                   |                        |
|  | Gæld i alt<br>31/12 2021 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2021 | Restgæld<br>efter 5 år |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter              | 1.662.657                | 279.000                                     | 1.383.657                         | 268.000                |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 400.000                  | 100.000                                     | 300.000                           | 0                      |
| Anden gæld                                     | 278.186                  | 0   | 278.186                           | 83.567                 |
|  | <b>2.340.843</b>         | <b>379.000</b>                              | <b>1.961.843</b>                  | <b>351.567</b>         |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.663 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.484 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasing og lejekontrakter med en restløbetid på op til 21 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2020 udgør i alt 230 t.kr.